SGP30-2.5K Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Dirección: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sensirion SGP30-2.5K Distribuidor SGP30-2.5K Proveedor SGP30-2.5K
Precio SGP30-2.5K SGP30-2.5K Imágenes Imagen SGP30-2.5K
Hoja de datos PDF SGP30-2.5K SGP30-2.5K Descargar hoja de datos Hoja de datos SGP30-2.5K
Stock SGP30-2.5K Compra SGP30-2.5K Comprar Sensirion SGP30-2.5K
Sensirion SGP30-2.5K Proveedor Sensirion Distribuidor Sensirion
Sensirion SGP30-2.5K Sensirion AG SGP30-2.5K Sensitron SGP30-2.5K
Sensitron Semiconductors SGP30-2.5K
Sensirion
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA SGP30-2.5K
FABRICANTE Sensirion
DESCRIPCIÓN AIR QUALITY GAS SENSOR FOR VOC'S
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
FICHA DE DATOS
SUMINISTRO DE VOLTAJE 1.62 V ~ 1.98 V
TIPO Air Quality
SERIE -
SALIDA I²C
OTROS NOMBRES 1-101646-01
1649-1084-2
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
TIEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DEL FABRICANTE 7 Weeks
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Air Quality Sensor I²C
SUMINISTRO DE CORRIENTE 48mA
EXACTITUD ±10%
SGP30-2.5K
Número de pieza: SGP30-2.5K
Fabricante / Marca: Sensirion
Descripción del producto AIR QUALITY GAS SENSOR FOR VOC'S
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SGP30-2.5K.pdf
2.SGP30-2.5K.pdf
3.SGP30-2.5K.pdf
4.SGP30-2.5K.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de SGP30-2.5K
1.SGP30-2.5K.pdf
2.SGP30-2.5K.pdf
3.SGP30-2.5K.pdf
4.SGP30-2.5K.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
SGP30N60XKSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción:  IGBT 600V 41A 250W TO263
En stock:  Out stock
RFQ
SGP20N60XKSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción:  IGBT 600V 40A 179W TO220-3
En stock:  Out stock
RFQ
SGP6N60UFDTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 6A 30W TO220
En stock:  Out stock
RFQ
SGP15N60RUFTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 24A 160W TO220
En stock:  Out stock
RFQ
SGP40N60UFTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 40A 160W TO220
En stock:  Out stock
RFQ
SGP5N60RUFDTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 8A 60W TO220
En stock:  Out stock
RFQ
SGP30N60HSXKSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción:  IGBT 600V 41A 250W TO220-3
En stock:  Out stock
RFQ
SGPC3-2.5K
Fabricantes:  Sensirion
Descripción:  AIR QUALITY GAS SENSOR LOW POWER
En stock:  Out stock
RFQ
SGP23N60UFTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 23A 100W TO220-3
En stock:  104 pcs
RFQ
SGP15N60XKSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción:  IGBT 600V 31A 139W TO220-3
En stock:  Out stock
RFQ
SGP23N60UFDTU
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descripción:  IGBT 600V 23A 100W TO220
En stock:  Out stock
RFQ
SGP20N60HSXKSA1
Fabricantes:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Descripción:  IGBT 600V 36A 178W TO220-3
En stock:  Out stock
RFQ